
441 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°441 del 10.04.2012

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. ANTONIO MARIA SORU

PREMESSO che con deliberazione del D.G. n 183 del 23/02/2012 si è provveduto ad
indire una procedura aperta per l’affidamento del servizio di assicurazione di responsabilità
civile verso terzi e verso prestatori di lavoro dell’Azienda Sanitaria Locale di Nuoro per la
durata di anni tre rinnovabili per ulteriori due a decorrere dal 13/04/2012;

CONSIDERATO che con la sopra citata deliberazione non è stata nominata la
Commissione per la disanima degli atti e l’apertura dei plichi contenenti le offerte della
gara di cui trattasi;

PRESO ATTO che la seduta della gara è fissata per il 15/05/2012 alle ore 11,00 a Nuoro
presso il Servizio Provveditorato Risorse Materiali in via Demurtas n.2 ;

RITENUTO provvedere pertanto alla nomina della commissione preposta alla
aggiudicazione della citata gara di cui sopra ;

VISTA La L.R. 10 del 07/08/2007 inerente le procedure di aggiudicazione degli appalti
pubblici di lavori forniture e servizi ;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;
VISTA la L.R. del 28 luglio 2006, n.10; la L.R. 24.03.1997, n. 10;
VISTO il Decreto Legislativo n.163 del 12/04/2006;
VISTO il D.Lgs 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni ;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna N. 17/5 del 31/03/011
ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario , espresso ai sensi del D.Lg
n.502 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di assicurazione di responsabilità

civile verso terzi e verso prestatori di lavoro dell’Azienda Sanitaria Locale di

Nuoro; periodo13/04/2012-13/04/2015 eventualmente prorogabile.; Nomina

Commissione preposta alla disanima degli atti di gara e alla apertura dei plichi

contenenti le offerte .



441 pag. 2 di 3

DELIBERA

1. Di costituire per i motivi esposti in narrativa, la Commissione preposta alla disanima degli

atti e all’apertura dei plichi contenenti le offerte della gara per la copertura assicurativa

RCT-RCO citata in premessa, come appresso specificato:

 Dott. Francesco Bomboi Responsabile Servizio Provveditorato Presidente

 Dott. Antonello Podda Dirigente Amministrativo Servizio Provveditorato Componente

 Dott. Franco Filia Funzionario Amministrativo Componente
 Dott. ssa Rossella Daga Funzionario Amministrativo Segretario

2. Si da mandato al Servizio Provveditorato – Risorse Materiali di dare attuazione al
presente atto con gli adempimenti previsti dalla vigente normativa in materia di contratti
pubblici.

IL Direttore Generale
f.toDott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio Proponente
f.to Dott. Francesco Bomboi

Responsabile del procedimento ed Estensore della delibera
f.to Dott.ssa Rossella Daga

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



441 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 10.04.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

 Resp. Servizio Personale C

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


